

KENAY Beta-Karoten Lyc-O-Beta 60 kapsułek

Cena: 26,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis BETA - KAROTEN PROWITAMINA A LYC-O-BETA™ (60 KAPSULEK) - SUPLEMENT DIETY Naturalny beta-karoten jest organicznym związkem chemicznym z klasy karotenoidów, które są naturalnie występującymi pigmentami, nadającymi intensywne czerwono-pomarańczowe barwy wielu owocom i warzywom. Jest to forma prowitaminy A, co oznacza, że może zostać przekształcona w witaminę A w organizmie w zależności od potrzeb. Beta-karoten, obecny w wielu pokarmach roślinnych, jest silnym przeciwutleniaczem, który pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Ma także potencjalne korzyści dla zdrowia, takie jak wsparcie dla układu odpornościowego, ochrona przed niektórymi chorobami oczu oraz ochrona skóry przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Najbogatszymi źródłami naturalnego beta-karotenu są różnorodne warzywa i owoce o intensywnych czerwonych, pomarańczowych i żółtych barwach, takie jak marchew, słodkie ziemniaki, dynia, papryka, szpinak, mango, morele, brzoskwinie i melon. Spożywanie tych produktów spożywczych może przyczynić się do zwiększenia poziomów beta-karotenu i innych cennych składników odżywczych w diecie, co może przynieść korzyści zdrowotne. Korzyści i cechy produktu: Lyc-O-Beta™ to 100% naturalny beta-karoten z Blakeslea Trispora w postaci mikrokapsułek, który posiada wysoką biodostępność witamina A pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego witamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych witamina A pomaga zachować zdrową skórę witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych ekologiczne szklane opakowanie odpowiedni dla wegetarian (kapsułka Vcaps®) **Sposób użycia** 1 kapsułka **Skład** kwas L-askorbinowy (witamina C); naturalny beta-karoten ekstrahowany w wyniku fermentacji Blakeslea Trispora; stabilizator: alginian sodu; substancja zagęszczająca: guma arabska; skrobia grochowa; składnik otoczki kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza **Opakowanie** zawiera: 60 kapsułek **Skład** w porcji dziennej (1 kapsułka) **RWS*** Naturalny beta-karoten ekstrahowany w wyniku fermentacji Blakeslea Trispora /Lyc-O-Beta™/ w tym: prowitamina A (2 667 IU) 4,8 mg 800 µg - 100% Witamina C (kwas L-askorbinowy) 206 mg 258%

*Referencyjna Wartość Spożycia